ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА МОСКВЫ «ШКОЛА № 544»
Каширское шоссе, дом 116, корп.3, г. Москва, 115582

тел/факс:(495)392-27-27       e-mail: 544@edu.mos.ru         http: //sch544u.mskobr.ru

        ПРИКАЗ

«26» августа 2024 г.                      № 822

О назначении ответственного

за работу школьного спортивного

клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития

и популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба с 1 сентября 2024 года.

2. Организовать работу ШСК согласно Положению о школьном спортивном клубе

«ЮВЕНТА-СПОРТ».

3. Назначить руководителем школьного спортивного Клуба «ЮВЕНТА-СПОРТ»

учителя физкультуры – Е. М. Косырева.

4. Утвердить план работы клуба.

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год.

6. Членам школьного спортивного клуба обеспечить активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школами района, города в течение

учебного года.

7. Контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного возложить

на заместителя директора - Протасову И.В.

mailto:544@edu.mos.ru